

SCANBLAST ApS

Gesagervej 33
8723 Løsning

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2020

Jannik Lindegaard Balle
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCANBLAST ApS

Gesagervej 33

8723 Løsning

e-mailadresse: info@scanblast.dk

CVR-nr: 33869983

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

VENDELBO STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Industrivej 24, 1

6740 Bramming

DK Danmark

CVR-nr: 10110807

P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med overfladebehandling, sandblæsning, maling samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2018/19 blev et tilfredsstillende år for ScanBlast ApS. Resultatet blev således et overskud

på kr. 14.748

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		6.291.687	5.518.429
Personaleomkostninger	1	-6.055.623	-5.259.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-167.112	-85.135
Resultat af ordinær primær drift		68.952	173.869
Andre finansielle indtægter		33	53
Øvrige finansielle omkostninger		-36.445	-44.291
Ordinært resultat før skat		32.540	129.631
Skat af årets resultat	2	-17.792	-30.053
Årets resultat		14.748	99.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		14.748	99.578
I alt		14.748	99.578

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		523.538	425.650
Materielle anlægsaktiver i alt		523.538	425.650
Deposita		118.200	118.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		118.200	118.200
Anlægsaktiver i alt		641.738	543.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.283.836	805.666
Udskudte skatteaktiver		8.362	12.778
Tilgodehavende skat		30.314	40.624
Andre tilgodehavender		107.715	44.000
Tilgodehavender i alt		1.430.227	903.068
Likvide beholdninger		96.861	1.199.800
Omsætningsaktiver i alt		1.527.088	2.102.868
Aktiver i alt		2.168.826	2.646.718

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		378.494	363.746
Egenkapital i alt		458.494	443.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		359.003	178.515
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		484.575	490.869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		866.754	1.533.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.710.332	2.202.972
Gældsforpligtelser i alt		1.710.332	2.202.972
Passiver i alt		2.168.826	2.646.718

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	363.746	443.746
Årets resultat		14.748	14.748
Egenkapital, ultimo	80.000	378.494	458.494

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	5.256.914	4.044.509
Rejse- og befordringsgodtgørelse	628.650	949.415
Omkostninger til social sikring	94.103	86.840
Andre personaleudgifter	75.956	178.661
	6.055.623	5.259.425
Gennemsnitligt antal ansatte	8,00	6,20

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.376	13.310
Ændring af udskudt skat	4.416	16.743
	17.792	30.053

Tilgodehavende selskabsskat ultimo, kr. 30.314

Betalt selskabsskat i året, kr. 3.066

Udskudt skatteaktiv ultimo, kr. 8.362

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	8

